2019-3-26

《关于获得中国证监会核准公开发行公司债券批复的公告》（公告编号：2019-023），

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

日报》、《证券时报》。

2019年度日常

关联交易预计
2019-3-29

《关于2019年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2019-030），详见巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证

券时报》。

向三峡游轮中

心提供财务资

助

2019-5-14

《关于向控股子公司提供财务资助的进展公告》（公告编号：2019-049），详见巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、

《证券时报》。

2018年度权益

分派
2019-5-30

《 2018年度权益分派实施公告》（公告编号： 2019-052），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》。

董事辞职 2019-6-29
《关于董事辞职的公告》（公告编号：2019-065），详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概

述

披露日期 临时报告披露网站查询索引

夷陵客运公

司收到征收

补偿余款

2019-1-16 《关于收到征收补偿余款及获得政府补助的公告》（公告编号：2019-003），详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券日报》、《证券时报》。

注销全资子

公司凤凰客

运

2019-3-22 《关于注销全资子公司的进展公告》（公告编号：2019-022），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证

券时报》。

三峡游轮中

心完成工商

变更登记

2019-5-30 《关于控股子公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2019-053），详见巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日

报》、《证券时报》。

湖北宜昌交运集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,557,648 11.93%   -163,583 -163,583 37,394,065 11.88%

2、国有法人持股 35,105,831 11.15%   35,105,831 11.15%

3、其他内资持股 2,451,817 0.78%   -163,583 -163,583 2,288,234 0.73%

其中：境内法人持股   0 0.00%

   境内自然人持股 2,451,817 0.78%   -163,583 -163,583 2,288,234 0.73%

二、无限售条件股份 277,156,931 88.07%   163,583 163,583 277,320,514 88.12%

1、人民币普通股 277,156,931 88.07%   163,583 163,583 277,320,514 88.12%

三、股份总数 314,714,579 100.00%   0 0 314,714,579 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原董事陈剑屏先生于2018年11月13日离任，其所持公司股份全部被锁定，离任申报满6个月后即

2019年5月13日解除锁定股份163,583股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

湖北宜昌交运集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

44

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈剑屏 654,330 163,583 0 490,747

申报离任满 6 个

月，但未到任期原

定结束日期。

2019 年 5 月 13 日

所持公司股份的

25%解除锁定。

合计 654,330 163,583 0 490,747 -- --

3、证券发行与上市情况